СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е
                                    внеочередной   пятьдесят  второй сессии
с. Каменка
 29.11.2018                                                                                        №  4
 О принятии решения
 «О внесении изменений и
 дополнений в Устав

Каменского сельсовета
Новосибирского района

Новосибирской области»
С целью приведения Устава Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в соответствие с Федеральными законами  от 05.12.2017 №392-ФЗ, 18.07.2017 №171-ФЗ, от  18.04.2018 № 83-ФЗ,  от 29.07.2018 № 244-ФЗ,  в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

           РЕШИЛ:

1. Принять  решение о внесении изменений и дополнений в Устав Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области (прилагается).
2. В порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 № 97 –ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований» представить настоящее решение в Главное  управление Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области на государственную регистрацию в течение 15 дней.
3. Опубликовать решение Совета депутатов Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области» после государственной регистрации в течение 7 дней со дня поступления из Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области.
4. Направить в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области сведения об источнике и о дате официального опубликования данного решения для включения указанных сведений в государственный реестр уставов муниципальных образований Новосибирской области в течение 10 дней.
Заместитель  Главы Каменского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области

   Н.А. Чубаров
Председатель Совета депутатов

Каменского сельсовета

Новосибирского района
Новосибирской области

   А.Р.  Ямаев